[image: ]
	[image: ]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Instituto de Biodiversidade e Sustentabilidade NUPEM
Diretoria Adjunta de Administração – DAAd/NUPEM
<Insira aqui setor e sigla>

[image: ]
	[image: ]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Instituto de Biodiversidade e Sustentabilidade NUPEM
Diretoria Adjunta de Administração – DAAd/NUPEM
<Insira aqui setor e sigla>

PORTARIA Nº 00.000, de 00 de mês de 0000.

Designa servidores para fiscalização de contrato.

A Diretora do NUPEM, no uso de suas atribuições delegadas pelo Magnifífico Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro, através da Portaria nº ______ de ____ de ______ de ______, publicada no BUFRJ nº ____ de ____ de _______ de _______, resolve:

Art. 1º Designar o servidor ..........................., Administrador de edifício, matrícula SIAPE nº ....., para exercer a função de fiscal do contrato nº ......, celebrado entre a UFRJ e a empresa ........... , e como como substituto eventual o servidor ..........., Administrador, matrícula SIAPE nº...... .

Art. 2º  …………………………………………

Art. 3º  ...........................................................

Art. 4º  ...........................................................

________________________________________________________
NOME DA AUTORIDADE COMPETENTE
Diretora do NUPEM
Carimbo
Av. Amaro Reinaldo dos Santos Silva, 764, São José do Barreto, Macaé, RJ. CEP 27965-045
www.nupem.ufrj.br Instagram: @nupemufrj Facebook: @ufrjnupem

Av. Amaro Reinaldo dos Santos Silva, 764, São José do Barreto, Macaé, RJ. CEP 27965-045
www.nupem.ufrj.br Instagram: @nupemufrj Facebook: @ufrjnupem
image1.png

image2.png